书书书

水利部办公厅文件

书书书

办国科!!"#$"#%"号

水利部办公厅关于开展第六届

水利青年科技英才选拔工作的通知

部直属各有关单位#各省$自治区$直辖市水利%水务&厅%局&#各计

划单列市水利%水务&局#新疆生产建设兵团水利局#各有关单位’

为全面贯彻国家创新驱动发展战略和人才强国战略#加快培

养$造就高层次青年专业技术人才队伍#根据(水利青年科技英才

选拔培养和管理办法)%水国科!!"#$"!&’号&文件精神#经研究#

决定开展第六届水利青年科技英才的评选工作*现将有关事项通

知如下’

一$评选工作按照(水利青年科技英才选拔培养和管理办法)

+#+

进行#本届评选的水利青年科技英才原则上不超过#"名#候选人

应是#($!年#!月’#日以后出生的优秀青年科技工作者*

二$各单位推荐候选人#需要报送下列材料’

#)(水利青年科技英才推荐简表)一式!份#见附件#*

!)(水利青年科技英才推荐书)一式!"份#见附件!*

’)提供具有代表性的论文$专著或研究报告各#份%复印件即

可#原则上不退还&*

%)对候选人成就和贡献的介绍#必须客观$公正$实事求是#应

附有关证明材料#并如实说明候选人在其中所起的作用*凡有异

议的应加以说明*获奖证书$论文复印件等证明材料单独装订一

本%没有证书则不予计算&*

*)请各单位高度重视#认真做好候选人的推荐工作#候选人申

报材料应在所在单位公示#公示时间不少于#周#并经单位党委

%党组&研究确定#单位推荐函应说明公示情况*

三$候选人推荐名额分配’长江水利委员会和黄河水利委员

会$中国水利水电科学研究院$南京水利科学研究院推荐各不超过

!人#其余部门$单位推荐各不超过#人*

四$请于!"#$年(月!!日前%以签收时间为准&将书面材料

和电子文档报水利部国际合作与科技司*

五$联系方式

联系地址’北京西城区白广路二条!号水利部国际合作与科

技司%#"""*’&

+!+

联 系 人’徐静!孟伟超

联系电话’%"#"&+’!"!+(+!+’!"!&!+

传!!真’%"#"&+’!"!&!%

电子邮件’,-.!/01)234).5

各单位可通过水利部国际合作与科技司网站%6778’,,000)

2-,-)/01)234).5&下载水利青年科技英才推荐简表和推荐书*

附件’#)水利青年科技英才推荐简表

!)水利青年科技英才推荐书

水利部办公厅

!"#$年(月+日

+’+

!水利部办公厅 !"#$年(月+日印发

+%+